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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2019/2020 Genap

Kode AKA110/13

Mata Kuliah PENGANTAR AKUNTANSI II

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

06-
03-

2020
Sesi

1

13-
03-

2020
Sesi

1

20-
03-

2020
Sesi

1

27-
03-

2020
Sesi

1

30-
03-

2020
Sesi

1

03-
04-

2020
Sesi

1

10-
04-

2020
Sesi

1

17-
04-

2020
Sesi

1

24-
04-

2020
Sesi

1

01-
05-

2020
Sesi

1

08-
05-

2020
Sesi

1

15-
05-

2020
Sesi

1

29-
05-

2020
Sesi

1

05-
06-

2020
Sesi

1

12-
06-

2020
Sesi

1

19-
06-

2020
Sesi

1

1 21160000160 SAMSUDIN ARIF 1

2 21170000167 ALFANIA MARTSHELIN 1

3 21170000173 NIKEN ARUM AGGRAYANI 1

4 21190000072 RICKY MARTIN

5 21190000074 NABILA UNSHA

6 21190000079 REZA DICKY CAHYADI

7 21190000080 SEPTIA INDAH CAHYANI

8 21190000081 SINTA SILVIA

9 21190000084 MUHAMAD ALBI

10 21190000087 VIONA BIANCA FERRELL TARUMINGI

11 21190000088 SALMA DAVIRA 2

12 21190000091 FRISKA INTAN SUNDARI

13 21190000095 MOHAMMAD ADLY AMBIYA

14 21190000096 ROSSA ANNASTASYA

15 21190000097 ANITA FADILLAH

16 21190000105 SYIFA ALKAFFAH

17 21190000107 ERSYA MEGA

18 21190000109 ATHIFATUZZAHRA

19 21190000110 DWI LARASATI

20 21190000113 ANDRI IRAWAN

21 21190000114 LENNY FITRIANI 1

22 21190000115 LENNA FITRIANA 1

23 21190000121 MICKHAEL SOLA GRATIA SINAGA

24 21190000123 AURELINE RATU FEBRIANTY

25 21190000125 MOHAMMAD FAHRURROZI 1

26 21190000225 AMBO INTANG

27 21190000306 ABDUL FATTAH NGIU

28 21190000309 IRWARA RAHARDIKA

29 21190000310 MUHAMAD FAZRY

30 21190000314 ELA APRIYANI

31 21190000317 JACSON DANIEL MANURUNG

32 21190000318 MIA YUNITA

33 21190000343 MAULIA AZIZAH

34 21190000344 SALMA SONYA

35 21190000345 ANGGI MULYANI

36 21190000346 VERNINDYA DELFIANDRA WIDODO

37 21190000348 WAWAN S MOLLOBI

38 21190000349 DENNIS KRISTIAN HADIANTO 1

39 21190000364 ERLIN PRAMESWARI
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40 21190000368 DEWI SHAFITRI

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA110/13
Mata Kuliah : PENGANTAR AKUNTANSI II

Semester : 2019/2020Genap
Pengajar : ERIZAL AZHAR 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21160000160 SAMSUDIN ARIF 93.75 100 80 50 78.38 3.75 A-

2 21170000167 ALFANIA MARTSHELIN 93.75 100 70 50 75.38 3.50 B+

3 21170000173 NIKEN ARUM AGGRAYANI 93.75 100 70 50 75.38 3.50 B+

4 21190000072 RICKY MARTIN 100 100 70 50 76 3.50 B+

5 21190000074 NABILA UNSHA 100 100 90 50 82 4 A

6 21190000079 REZA DICKY CAHYADI 100 100 70 50 76 3.50 B+

7 21190000080 SEPTIA INDAH CAHYANI 100 100 80 50 79 3.75 A-

8 21190000081 SINTA SILVIA 100 100 78 50 78.40 3.75 A-

9 21190000084 MUHAMAD ALBI 100 100 70 50 76 3.50 B+

10 21190000087 VIONA BIANCA FERRELL TARUMINGI 100 100 90 50 82 4 A

11 21190000088 SALMA DAVIRA 87.50 100 70 50 74.75 3.50 B+

12 21190000091 FRISKA INTAN SUNDARI 100 100 70 50 76 3.50 B+

13 21190000095 MOHAMMAD ADLY AMBIYA 100 100 75 50 77.50 3.75 A-

14 21190000096 ROSSA ANNASTASYA 100 100 70 50 76 3.50 B+

15 21190000097 ANITA FADILLAH 100 100 80 50 79 3.75 A-

16 21190000105 SYIFA ALKAFFAH 100 100 78 50 78.40 3.75 A-

17 21190000107 ERSYA MEGA 100 100 80 50 79 3.75 A-

18 21190000109 ATHIFATUZZAHRA 100 100 85 50 80.50 4 A

19 21190000110 DWI LARASATI 100 100 85 50 80.50 4 A

20 21190000113 ANDRI IRAWAN 100 100 90 50 82 4 A

21 21190000114 LENNY FITRIANI 93.75 100 70 50 75.38 3.50 B+

22 21190000115 LENNA FITRIANA 93.75 100 70 50 75.38 3.50 B+

23 21190000121 MICKHAEL SOLA GRATIA SINAGA 100 100 75 50 77.50 3.75 A-

24 21190000123 AURELINE RATU FEBRIANTY 100 100 90 50 82 4 A

25 21190000125 MOHAMMAD FAHRURROZI 93.75 100 70 50 75.38 3.50 B+

26 21190000225 AMBO INTANG 100 100 90 90 94 4 A

27 21190000306 ABDUL FATTAH NGIU 100 100 90 50 82 4 A

28 21190000309 IRWARA RAHARDIKA 100 100 90 50 82 4 A

29 21190000310 MUHAMAD FAZRY 100 100 90 50 82 4 A

30 21190000314 ELA APRIYANI 100 100 90 50 82 4 A

31 21190000317 JACSON DANIEL MANURUNG 100 100 90 50 82 4 A

32 21190000318 MIA YUNITA 100 100 90 50 82 4 A

33 21190000343 MAULIA AZIZAH 100 100 86 90 92.80 4 A

34 21190000344 SALMA SONYA 100 100 90 50 82 4 A

35 21190000345 ANGGI MULYANI 100 100 90 50 82 4 A

36 21190000346 VERNINDYA DELFIANDRA WIDODO 100 100 90 50 82 4 A

37 21190000348 WAWAN S MOLLOBI 100 100 70 50 76 3.50 B+

38 21190000349 DENNIS KRISTIAN HADIANTO 93.75 100 90 90 93.38 4 A
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39 21190000364 ERLIN PRAMESWARI 100 100 86 50 80.80 4 A

40 21190000368 DEWI SHAFITRI 100 100 78 90 90.40 4 A

Total 3943.75 4000 3236 2160 3213.18 0

Rata-rata 98.59 100 80.90 54 80.33 0

Batas Akhir Entri Nilai


